PPV weidinger

Lotspitze XT-CS, rund, D: 3,2 mm

« XT Spitzen fur WXP, WXP 120, WP 120 Lo6tkolben
« fir Lotaufgaben mit hohem Warmebedarf und groBen Lotstellen

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Durchmesser
Produktserie
Spitzenart
Spitzenserie
Spitzenlange
Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite
Spitzenbreite in Zoll
Lotspitzendurchmesser
Spitzenform

Spitzenausrichtung

WL25166
XT CS
WELLER
TO054471699
1 Stlick

1 Stiick

6 mm
XT-Serie
HM

XT

37 mm
1,457 in
3,2mm
0,126 in
6 mm
rund

gerade
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PPV weidinger

Passendes Handstiick WP 120, WP 120IG, WXP 120
passendes Handstlick WXP 120, WP 120, WP 1201G
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